

Pachet produse curatenie si birotica

I.D.: 79614914

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	39831240-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.339,75 RON - 3.339,75 RON

Descriere: Hartie igienica Sano set 24 15,75 378,00 Prosop 100m buc 12 13,95 167,40 Servetele la cutie cut 2 4,80 9,60 DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Plic C4 buc 50 0,35 17,50 Plic C5 buc 50 0,22 11,00 Pix Bic Stick Round buc 60 0,65 39,00 Pix Pentel 0.7 buc 24 4,80 115,20 Alonje arhivare 25/set set 4 26,00 104,00 Dosar plastic buc 250 0,65 162,50 Fluid Tipp-Ex buc 6 6,95 41,70 Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Index 4 culori/set set 30 2,75 82,50 Hartie A4 Double A top 50 21,90 1095,00 Hartie A3 Artist top 5 44,00 220,00 Etichete 10/A4 top 2 45,00 90,00 Biblioraft 75mm buc 50 8,00 400,00 Dosar plic buc 50 0,85 42,50 Banda Stanger corectoare buc 24 4,65 111,60 Dosar plastic buc 125 0,65 81,25 File plastic A4 set 5 9,50 47,50 Cutie arhivare 10cm, 10/set set 2 26,00 52,00 Cutie arhivare 16cm, 10/set set 2 29,00 58,00
